
Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel" registreerimisnumber 162405

Alus: Rae valla avalike bussiliinide teenindamise leping alates 01.09.2015 kuni 31.08.2020

MT¦ Harjumaa ¦histranspordikeskusAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12 Algi tee 38

10119 Tallinn 10620 Tallinn

Nr.R1

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

JAH JAH EI EI

Reis Reis Reis Reis
01 03 01 03

R1-01 R1-03 R1-01 R1-03
1 J¿ri G¿mnaasiumi 2,162 23911-1 00:03 12:00 13:30 14:10 16:00
2 J¿ri 2,162 2,388 23161-1 00:04 12:03 13:33 14:13 16:03
3 Kungla 4,550 1,175 23126-1 00:02 12:07 13:37 14:17 16:07
4 Lehmja 5,725 0,431 23143-1 00:00 12:08 13:38 14:18 16:09
5 Lehmja kool 6,156 1,984 47041-1 00:03 12:09 13:39 14:19 16:09
6 *Sinikivi 7,836 2,787 23914-1 00:03 12:11 14:21
7 Rae m»is 8,140 0,017 43189-1 00:00 12:15 13:41 14:25 16:12
8 Rae m»is 8,157 1,541 43160-1 00:02 12:15 13:41 14:25 16:12
9 Jaani 9,698 0,680 43162-1 00:01 12:17 13:43 14:27 16:14
10 Loopera 10,378 0,458 43163-1 0:00-0:01 12:17 13:44 14:27 16:15
11 Talipihlaka 10,836 1,559 43185-1 0:01-0:02 12:18 13:45 14:28 16:15
12 Annuse 12,395 1,025 23103-1 00:01 12:19 13:46 14:29 16:17
13 Peetri 13,420 1,305 23157-1 00:02 12:21 13:47 14:31 16:18
14 M»igu 14,725 0,124 23151-1 00:00 12:22 13:49 14:32 16:20
15 Kanali tee 14,849 0,448 13603-1 0:00-0:01 12:22 13:49 14:32 16:20
16 Tartu mnt-Vana-Tartu mnt 15,297 1,042 803 0:01-0:02 12:23 13:50 14:33 16:20
17 Jªrvesuu 16,339 0,546 23115-1 00:01 12:24 13:51 14:34 16:22
18 Jªrveveere 16,885 1,433 23117-1 00:02 12:25 13:52 14:35 16:23
19 Veski 18,318 0,833 23188-1 00:01 12:27 13:54 14:37 16:25
20 Jªrvek¿la 19,151 0,411 23114-1 00:00 12:28 13:55 14:38 16:26
21 Jªrvek¿la kool19,562 0,485 43194-1 00:01 12:29 13:56 14:39 16:26
22 Hundisepa 20,047 0,526 23112-1 00:01 12:30 13:57 14:40 16:27
23 Assaku 20,573 23193-1 12:31 13:57 14:41 16:28

Tººtamise pªevad1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 23,1 20,6 23,1 20,6
S»iduaeg (h.,min.)0:31 0:27 0:31 0:27

44,6 44,4 44,6 44,4

JAH JAH

Reis Reis
02 04

R1-02 R1-01
1 *Tartu mnt-Vana-Tartu mnt 1,042 803 00:01 07:05
2 *Jªrvesuu 1,042 0,546 23115-1 00:01 07:06
3 *Jªrveveere 1,588 1,433 23117-1 00:02 07:07
4 *Veski 3,021 0,934 23188-1 00:03 07:09
5 *Peetri kool 3,955 2,235 43159-1 00:05 07:12
6 *Jªrvek¿la 6,190 0,411 23114-1 00:00 07:17
7 *Jªrvek¿la kool6,601 0,485 43194-1 00:02 07:17
8 *Hundisepa 7,086 0,526 23112-1 00:01 07:19
9 *Assaku 7,612 1,256 23193-1 00:01 07:20
10 *Lehmja kool 8,868 1,984 47041-1 00:03 07:21
11 *Rae m»is 10,852 0,017 43189-1 00:00 07:24
12 *Rae m»is 10,869 1,541 43160-1 00:04 07:24
13 *Jaani 12,410 0,680 43162-1 00:01 07:28
14 *Loopera 13,090 0,458 43163-1 00:01 07:29
15 *Talipihlaka 13,548 2,666 43185-1 00:05 07:30
16 Annuse 1,025 23103-1 00:01 07:10
17 Peetri 1,025 1,305 23157-1 00:02 07:11
18 M»igu 2,330 0,124 23151-1 00:00 07:13
19 Kanali tee 2,454 0,457 13603-1 00:01 07:13
20 P¿hamªgi 2,911 0,505 13606-1 00:00 07:14
21 Kanali tee 3,416 0,457 13304-1 00:01 07:14
22 M»igu 3,873 0,273 23152-1 00:00 07:15
23 Oomi 4,146 0,668 43168-1 00:01 07:15
24 Peetri 4,814 1,023 23158-1 00:02 07:16
25 Annuse 5,837 0,965 23104-1 00:01 07:18
26 Assaku 6,802 0,985 23108-1 00:02 07:19
27 Lehmja 7,787 1,335 23144-1 0:02-0:03 07:21 07:35
28 Kungla 9,122 1,285 23125-1 00:02 07:23 07:38
29 Pildik¿la 10,407 4,691 23162-1 00:09 07:25 07:40
30 Kurna tee 15,098 0,504 43182-1 00:00 07:34
31 Vªljamªe tee 15,602 0,784 23128-1 00:01 07:34
32 M»isak¿la tee 16,386 5,137 23127-1 00:08 07:35
33 J¿ri G¿mnaasiumi21,523 23911-1 07:43 07:46

Tººtamise pªevad1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 21,5 21,8
S»iduaeg (h.,min.)0:33 0:40

38,7 32,3

Mªrkused

 

AS HANSABUSS

Peatus

Kaugus 

liini 

alguses

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Liiklus toimub ainult koolipªevadel

S»itjate sisenemine ja vªljumine toimub k»ikides liiklusmªrgiga 541a tªhistatud 

peatuskohtades 

Maakonna bussiliin
J¿ri G¿mnaasium - Lehmja -  Rae k¿la -  Kuldala - Assaku

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

alguses

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

ainult 20.10.2017

Hansabuss AS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Annuse - M»igu - Assaku - Kurna - J¿ri G¿mnaasium

Nr.



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel" registreerimisnumber 162405

Alus: Rae valla avalike bussiliinide teenindamise leping alates 01.09.2015 kuni 31.08.2020

MT¦ Harjumaa ¦histranspordikeskus AS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12 Algi tee 38

10119 Tallinn 10620 Tallinn

Nr.R2

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

JAH JAH EI

Reis Reis Reis

02 02 04
R2-01 R2-01 R2-01

1 J¿ri G¿mnaasiumi 1,020 23911-1 00:02 14:10 12:00 16:00

2 Ehituse/J¿ri 1,020 0,739 23119-1 00:01 14:11 12:01 16:02

3 *J¿ri kirik 1,655 2,343 43193-1 00:02 14:12 12:02 16:03

4 *Pruuli - Vaadi 3,998 0,196 6741 00:00 14:15 12:05 16:05

5 *Rae Vaadi 4,194 1,236 43170-1 00:01 14:15 12:05 16:05

6 *Pruuli tee 5,430 1,338 23165-1 00:02 14:16 12:06 16:06

7 *J¿ri kirik 6,768 0,844 43192-1 00:01 14:18 12:08 16:08

8 Karba 1,759 0,364 23122-1 00:01 14:19 12:09 16:09

9 Rae 2,123 0,744 23168-1 00:01 14:20 12:10 16:10

10 Vaskjala 2,867 0,890 23184-1 00:02 14:21 12:11 16:11

11 Pajupea 3,757 5,243 23154-1 00:04 14:23 12:13 16:13

12 *Rae Seli 12,360 2,276 23133-1 00:02 14:26 12:16 16:17

13 *Rae Vana-¦¿diku 15,226 2,868 43172-1 00:03 14:30 12:20 16:20

14 *Rae Seli 18,094 7,024 23134-1 00:09 14:33 12:23 16:23

15 Tuulevªlja 11,200 0,679 43005-1 00:01 14:41 12:31 16:32

16 Keskk¿la 11,879 0,841 43004-1 00:01 14:42 12:32 16:33

17 Lagedi kool 12,720 43113-1 14:43 12:33 16:34

Tººtamise pªevad1, 3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5

Veootsa pikkus (km) 26,6 26,6 26,6

S»iduaeg (h.,min.)0:34 0:34 0:34

47,0 47,0 47,0

JAH JAH JAH

Reis Reis Reis

01 01 03
R2-01 R2-01 R2-01

1 Lagedi kool 0,271 43113-1 00:01 12:35 14:45 16:35

2 *Linnu tee 0,320 0,315 43118-1 00:00 12:35 14:45 16:36

3 *Lohu 0,635 2,911 43116-1 00:05 12:36 14:46 16:36

4 *Lagedi-Kostivere - Miku 3,546 1,906 6011 00:03 12:40 14:50 16:41

5 *Lagedi m»is 5,452 1,084 25102-1 00:02 12:43 14:53 16:44

6 *Lohu 6,536 0,359 43115-1 00:00 12:45 14:55 16:46

7 *Linnu tee 6,895 0,435 43119-1 00:01 12:46 14:56 16:46

8 Lagedi 0,271 0,478 43111-1 00:01 12:47 14:57 16:47

9 Raadiojaama tee 0,749 1,189 43176-1 0:01-0:02 12:48 14:58 16:48

10 ¦lej»e 1,938 3,088 43301-1 00:01 12:49 14:59 16:49

11 *Metsaveere 10,022 1,492 43402-1 00:02 15:00

12 tagasipööre Peterburi tee/Ringtee ristmikul 11,514 4,375 00:05 15:01

13 *Metsaveere 15,889 3,823 43401-1 00:04 15:06

14 Lagedi kauplus 5,026 0,514 43153-1 0:00-0:01 12:52 15:11 16:53

15 Lagedi haigla 5,540 1,023 43152-1 0:01-0:02 12:53 15:12 16:53

16 K¿lma 6,563 0,380 43156-1 0:00-0:01 12:54 15:13 16:55

17 Laiakivi 6,943 1,147 23142-1 0:02-0:03 12:55 15:13 16:55

18 Pruuli tee 8,090 1,338 23165-1 0:01-0:02 12:57 15:15 16:57

19 J¿ri kirik 9,428 0,351 43192-1 00:00 12:58 15:17 16:59

20 Ehituse/J¿ri 10,108 0,834 23120-1 0:01-0:04 13:00 15:18 17:00

21 J¿ri G¿mnaasiumi 10,942 23911-1 13:01 15:20 17:01

Tººtamise pªevad1, 3, 5 1, 3, 5 1, 3, 5

Veootsa pikkus (km) 18,0 25,6 18,0

S»iduaeg (h.,min.)0:26 0:35 0:26

40,9 43,9 40,9

Mªrkused

 

AS HANSABUSS

Peatus

Kaugus 

liini 

alguses

t

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Liiklus toimub ainult koolipªevadel

S»itjate sisenemine ja vªljumine toimub k»ikides liiklusmªrgiga 541a tªhistatud peatuskohtades 

Maakonna bussiliin
J¿ri G¿mnaasium - Pajupea - Tuulevªlja - Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

alguses

t

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

ainult 20.10.2017

Hansabuss AS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Lagedi kool -  Lagedi kauplus -  J¿ri

Nr.



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel" registreerimisnumber 162405

Alus: Rae valla avalike bussiliinide teenindamise leping alates 01.09.2015 kuni 31.08.2020

MT¦ Harjumaa ¦histranspordikeskusAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12 Algi tee 38

10119 Tallinn 10620 Tallinn

Nr.R11 endised R2 reisid

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis

01

R11-01

1 Jüri Gümnaasiumi 1,020 23911-1 00:02 07:50

2 Ehituse/Jüri 1,020 0,739 23119-1 00:01 07:52

3 Karba 1,759 0,364 23122-1 00:01 07:53

4 Rae 2,123 0,744 23168-1 00:01 07:54

5 Vaskjala 2,867 0,890 23184-1 00:02 07:55

6 Pajupea 3,757 5,243 23154-1 00:14 07:57

7 Rae Leivajõe AÜ 9,000 2,200 43171-1 00:03 08:11

8 Tuulevälja 11,200 0,679 43005-1 00:01 08:14

9 Keskküla 11,879 0,841 43004-1 00:01 08:15

10 Lagedi kool 12,720 43113-1 00:10 08:16

Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 12,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:26

29,1

Reis

02

R11-01

1 Lagedi kool 0,271 43113-1 00:01 07:10

2 Lagedi 0,271 0,478 43111-1 00:01 07:11

3 Raadiojaama tee 0,749 1,189 43176-1 00:03 07:12

4 Ülejõe 1,938 3,088 43301-1 00:03 07:15

5 Lagedi kauplus 5,026 0,514 43153-1 00:01 07:18

6 Lagedi haigla 5,540 1,023 43152-1 00:02 07:19

7 Külma 6,563 0,380 43156-1 00:00 07:21

8 Laiakivi 6,943 1,147 23142-1 00:03 07:21

9 Pruuli tee 8,090 1,338 23165-1 00:02 07:24

10 Jüri kirik 9,428 0,844 43192-1 00:01 07:26

11 Karba 10,272 0,364 23122-1 00:00 07:27

12 Rae 10,636 0,744 23168-1 00:02 07:27

13 Vaskjala 11,380 0,890 23184-1 00:01 07:29

14 Pajupea 12,270 1,927 23154-1 00:04 07:30

15 Kesa tee 14,197 1,936 00:03 07:34

16 Pajupea 16,133 0,830 23153-1 00:02 07:37

17 Vaskjala 16,963 0,818 23183-1 00:01 07:39

18 Rae 17,781 0,471 23167-1 00:01 07:40

19 Karba 18,252 0,697 23121-1 00:03 07:41

20 Ehituse/Jüri 18,949 0,834 23120-1 00:03 07:44

21 Jüri Gümnaasiumi 19,783 0,834 23911-1 00:03 07:47

Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 19,8

Sõiduaeg (h.,min.) 0:37

32,1

Mªrkused

 

AS HANSABUSS

Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Liiklus toimub ainult koolipªevadel

S»itjate sisenemine ja vªljumine toimub k»ikides liiklusmªrgiga 541a tªhistatud 

peatuskohtades 

Maakonna bussiliin
J¿ri G¿mnaasium - Pajupea - Tuulevªlja - Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

01.09.2017

Hansabuss AS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Lagedi kool - Lagedi - J¿ri kirik - Kesa - J¿ri G¿mnaasium

Nr.



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel" registreerimisnumber 162405

Alus: Rae valla avalike bussiliinide teenindamise leping alates 01.09.2015 kuni 31.08.2020

MT¦ Harjumaa ¦histranspordikeskusAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12 Algi tee 38

10119 Tallinn 10620 Tallinn

Nr.R12 endised R2 reisid

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis

02

R12-03

1 Lagedi kool 0,560 43114-1 00:01 07:05

2 Keskk¿la 0,560 2,839 43003-1 00:08 07:06

3 Rae Leivaj»e A¦3,399 0,008 43171-1 00:00 07:14

4 Rae Lootsi A¦7,306 0,008 43173-1 00:00 07:22

5 Rae Seli 13,127 2,866 23133-1 00:05 07:30

6 Rae Vana-¦¿diku15,993 0,591 43172-1 00:00 07:35

7 Rae Seli 18,861 2,756 23134-1 00:01 07:38

8 Pajupea 21,617 0,830 23153-1 00:02 07:39

9 Vaskjala 22,447 0,818 23183-1 00:02 07:41

10 Rae 23,265 0,471 23167-1 00:01 07:43

11 Karba 23,736 0,697 23121-1 00:02 07:44

12 Ehituse/J¿ri24,433 0,834 23120-1 00:02 07:46

13 J¿ri G¿mnaasiumi25,267 0,834 23911-1 07:48

Tººtamise pªevad1-5

Veootsa pikkus (km) 25,3

S»iduaeg (h.,min.)0:42

35,7

Reis

01

R12-03

1 J¿ri G¿mnaasiumi1,020 23911-1 00:02 07:55

2 Ehituse/J¿ri1,020 0,635 23119-1 00:01 07:57

3 J¿ri kirik1,655 1,346 43193-1 00:06 07:58

4 Pruuli tee 3,001 1,150 23166-1 00:02 08:04

5 Laiakivi 4,151 0,484 23141-1 00:01 08:06

6 K¿lma 4,635 0,950 43155-1 00:01 08:07

7 Lagedi haigla 5,585 0,426 43151-1 00:01 08:08

8 Lagedi kauplus 6,011 2,984 43154-1 00:03 08:09

9 ¦lej»e 8,995 1,009 43302-1 00:01 08:12

10 Raadiojaama tee 10,004 0,481 43177-1 00:01 08:13

11 Lagedi 10,485 0,610 43112-1 00:01 08:14

12 Lagedi kool 11,095 43114-1 08:15

Tººtamise pªevad1-5

Veootsa pikkus (km) 11,2

S»iduaeg (h.,min.)0:19

34,0

Mªrkused

 

AS HANSABUSS

Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Liiklus toimub ainult koolipªevadel

S»itjate sisenemine ja vªljumine toimub k»ikides liiklusmªrgiga 541a 

tªhistatud peatuskohtades 

Maakonna bussiliin

J¿ri G¿mnaasium - J¿ri tee - Lagedi kool

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

01.09.2017

Hansabuss AS

Reisi kiirus (km/h)

Lagedi kool - Tuulevªlja - Seli - Pajupea - J¿ri G¿mnaasium

Nr.



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel" registreerimisnumber 162405

Alus: Rae valla avalike bussiliinide teenindamise leping alates 01.09.2015 kuni 31.08.2020

MT¦ Harjumaa ¦histranspordikeskusAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12 Algi tee 38

10119 Tallinn 10620 Tallinn

Nr.R3

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

JAH JAH EI EI

Reis Reis Reis Reis
01 03 01 03

R3-01 R3-02 R3-01 R3-02
1 J¿ri G¿mnaasiumi 2,162 23911-1 00:03 12:00 13:30 14:15 16:00
2 Pildiküla/Jüri 2,162 5,142 23161-1 00:10 12:03 13:33 14:18 16:03
3 Kurna tee 7,304 0,504 43182-1 00:00 12:12 13:42 14:27 16:13
4 Vªljamªe tee 7,808 0,784 23128-1 00:01 12:13 13:43 14:28 16:13
5 M»isak¿la tee 8,592 4,556 23127-1 00:06 12:14 13:44 14:29 16:14
6 Vana-Aaviku 13,148 2,150 23182-1 00:03 12:19 13:49 14:34 16:20
7 Kautjala 15,298 1,494 23124-1 00:02 12:22 13:52 14:37 16:23
8 Patika 16,792 1,893 23156-1 00:02 12:24 13:54 14:39 16:25
9 Sillaotsa 18,685 4,091 23172-1 00:06 12:26 13:56 14:41 16:27

10 Vaida P»hikool22,776 0,557 43408-1 00:01 12:32 14:02 14:47 16:33
11 Vaida 23,333 3,862 23908-1 00:04 12:33 14:03 14:48 16:34
12 Vaidasoo 27,195 1,119 23190-1 00:03 12:38 14:08 14:53 16:38
13 Ellaku 28,314 0,745 23110-1 00:01 12:40 14:10 14:55 16:41
14 Kasemetsa 29,059 0,537 23906-1 00:01 12:41 14:11 14:56 16:42
15 Aruvalla 29,596 0,382 43404-1 00:00 12:42 14:12 14:57 16:43
16 Aruvalla tee-11703 ristmik 29,978 6816 12:43 14:13 14:58 16:43

Tººtamise pªevad1-5 1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 30,0 30,0 30,0 30,0
S»iduaeg (h.,min.)0:43 0:43 0:43 0:43

41,5 41,5 41,5 41,5

JAH JAH EI

Reis Reis Reis
02 02 04

R3-04 R3-03 R3-03
1 Aruvalla tee-11703 ristmik 0,285 6816 00:00 07:05
2 Aruvalla 0,285 0,754 43403-1 00:02 07:06
3 Kasemetsa 1,039 0,807 23905-1 00:01 07:07
4 Ellaku 1,846 1,064 23109-1 00:02 07:08
5 Vaidasoo 2,910 6,787 23189-1 00:09 07:10
6 Veskitaguse 9,697 6,443 43175-1 00:08 07:19
7 Vaida 16,140 2,017 23908-1 00:05 07:27 13:00 15:07
8 *Patika 4,030 1,596 23901-1 00:02 13:04 15:11
9 *Korba 5,626 2,322 43181-1 00:04 13:06 15:13

10 *Aaviku 7,948 1,739 43178-1 00:03 13:10 15:17
11 *Veetorni 9,687 1,115 23186-1 00:03 13:14 15:21
12 Sillaotsa 18,157 3,355 23171-1 00:04 07:29
13 Kautjala 21,512 2,130 23123-1 00:02 07:33
14 Vana-Aaviku 23,642 3,605 23181-1 00:06 07:35
15 J¿ri G¿mnaasiumi27,247 23911-1 07:41 13:17 15:23

Tººtamise pªevad1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 27,2 10,8 10,8
S»iduaeg (h.,min.)0:36 0:16 0:16

44,9 38,8 38,8

Mªrkused

 

AS HANSABUSS

Peatus

Kaugus 

liini 

alguses

t

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Liiklus toimub ainult koolipªevadel

S»itjate sisenemine ja vªljumine toimub k»ikides liiklusmªrgiga 541a tªhistatud 

peatuskohtades 

Maakonna bussiliin
J¿ri GMN- Kurna - Vana-Aaviku - Vaida - Aruvalla

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

alguses

t

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

ainult 20.10.2017

Hansabuss AS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Aruvalla - Veskitaguse - Vaida - J¿ri GMN

Nr.



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel" registreerimisnumber 162405

Alus: Rae valla avalike bussiliinide teenindamise leping alates 01.09.2015 kuni 31.08.2020

MT¦ Harjumaa ¦histranspordikeskusAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12 Algi tee 38

10119 Tallinn 10620 Tallinn

Nr.R4

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

JAH JAH EI

Reis Reis Reis
01 01 03

R4-02 R4-02 R4-03
1 J¿ri G¿mnaasiumi3,121 23911-1 00:05 12:00 14:15 16:20
2 Aaviku 3,121 2,301 43179-1 00:03 12:04 14:20 16:25
3 Korba 5,422 1,468 43180-1 00:02 12:07 14:23 16:28
4 Patika 6,890 2,711 4020 00:03 12:09 14:25 16:30
5 Puraviku 9,601 8,725 43169-1 00:12 12:12 14:28 16:33

6 Vaida P»hikool18,326 8,725 43408-1 12:24 14:40 16:45

Tººtamise pªevad1-5 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 18,3 18,3 18,3
S»iduaeg (h.,min.)0:24 0:24 0:24

44,5 44,5 44,5

JAH

Reis

02

R4-01

1 Suure-Tamme teerist 1,739 6806 00:02 07:00

2 Salu 1,739 1,182 23169-1 00:02 07:02

3 Urvaste 2,921 0,093 23178-1 00:00 07:04

4 Urvaste 3,014 4,987 23177-1 00:09 07:04

5 Suursoo 8,001 11,326 43174-1 00:15 07:13

6 Puraviku 19,327 2,658 43169-1 00:03 07:30

7 Patika 21,985 1,596 23901-1 00:02 07:34

8 Korba 23,581 2,322 43181-1 00:03 07:35

9 Aaviku 25,903 2,153 43178-1 00:02 07:38

10 J¿ri G¿mnaasiumi28,056 23911-1 07:42

Tººtamise pªevad1-5

Veootsa pikkus (km) 28,1

S»iduaeg (h.,min.)0:41

40,6

Mªrkused

 

AS HANSABUSS

Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Liiklus toimub ainult koolipªevadel

S»itjate sisenemine ja vªljumine toimub k»ikides liiklusmªrgiga 541a tªhistatud 

peatuskohtades 

Maakonna bussiliin
J¿ri G¿mnaasium - Aaviku - Puraviku - Vaida

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

ainult 20.10.2017

Hansabuss AS

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Salu - Urvaste - Suursoo - Puraviku - Patiku - Aaviku - GMN

Nr.



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel" registreerimisnumber 162405

Alus: Rae valla avalike bussiliinide teenindamise leping alates 01.09.2015 kuni 31.08.2020

MT¦ Harjumaa ¦histranspordikeskusAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12 Algi tee 38

10119 Tallinn 10620 Tallinn

Nr.R5 VB

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis

01

R5-01

1 Suursoo 0,503 43174-1 00:01 07:25

2 Kiviaru 0,503 1,526 6767 00:05 07:26

3 Haavisto rist 2,029 1,248 6817 00:04 07:31

4 Seli laut 3,277 1,616 4073 00:02 07:35

5 Suursoo küla 4,893 3,114 6632 00:06 07:37

6 Urvaste 8,007 0,093 23178-1 00:02 07:43

7 Urvaste 8,100 1,180 23177-1 00:02 07:45

8 Salu 9,280 2,783 23170-1 00:04 07:47

9 Lilleoru 12,063 1,822 23160-1 00:03 07:51

10 Ellaku 13,885 0,745 23110-1 00:01 07:54

11 Kasemetsa 14,630 0,537 23906-1 00:01 07:55

12 Aruvalla 15,167 0,667 43404-1 00:01 07:56

13 Aruvalla 15,834 0,754 43403-1 00:01 07:57

14 Kasemetsa 16,588 0,807 23905-1 00:02 07:58

15 Ellaku 17,395 1,064 23109-1 00:01 08:00

16 Vaidasoo 18,459 1,942 23189-1 00:04 08:01

17 Vaida P»hikool20,401 43408-1 08:05

Tººtamise pªevad1-5

Veootsa pikkus (km) 20,4

S»iduaeg (h.,min.)0:39

30,9

Reis Reis

02 04

R5-02 R5-03

1 Vaida P»hikool 0,557 43408-1 00:01 15:00 16:50

2 Vaida 0,557 5,216 23908-1 00:08 15:01 16:51

3 Veskitaguse 5,773 8,636 43175-1 00:12 15:09 16:59

4 Suursoo 14,409 0,503 43174-1 00:03 15:21 17:11

5 Kiviaru 14,912 1,526 6767 00:04 15:24 17:14

6 Haavisto rist 16,438 1,248 6817 00:04 15:28 17:18

7 Seli laut 17,686 1,616 4073 00:01 15:32 17:22

8 Suursoo k¿la19,302 3,114 6632 00:06 15:33 17:23

9 Urvaste 22,416 0,093 23178-1 00:01 15:39 17:29

10 Urvaste 22,509 1,180 23177-1 00:01 15:40 17:30

11 Salu 23,689 1,708 23170-1 00:03 15:41 17:31

12 Suure-Tamme 25,397 1,708 6806 15:44 17:34

Tººtamise pªevad1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 25,4 25,4

S»iduaeg (h.,min.)0:43 0:43

35,0 35,0

Mªrkused

 

AS HANSABUSS

Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

S»iduaeg 

jªrgmise 

peatuseni

Liiklus toimub ainult koolipªevadel

